τὸν κονδὺ τῆς σικημένης ἐχθροπολεῖας. Licinio procul dubio intelligit, ut declarant quæ sequuntur verba: δὲ Φιλάπος ψαῦν οὐκέτος, &c. Nam Licinus Synodos Christianorum Antititum proibuerat, et testatur Eusebius in libro 1. cap. 51. At Chirillophorus communem humani generis hostem hoc loco diabolum esse existimat, graviter. Est igitur hic hujus loci sensus. Cogitabam, inquit Constantinus, devicto Licinio quoddam exercitus Orientalibus Episcopis mittere in Africam, ad pacem illuc inter Donatistas & Catholicos compendiam. Cum enim & Italicæ & Galliarum Episcopi ad efficeri non potuerint, vestra deinde operi perfectum iri sperabam. Sed, ut video, vos iipscicatoribus egitis.

δασεναιας. Scribo δασεναιας eīλαιμιcum Genesem Moræ libro, quibus contentum codex Fuketiano Savili & Regia Ichedax.

In Caput LXVII.

ὑπανωτηριας διγρανηδι. Procul dubio scribendum est οὐας, ut in Moræ libro ad marginem emendatur. Nec aliter legitur in codice Fuk. & Savili. Porro Constantinus Aegyptius dicitur inter Orientis populos enumerat, quod non nisi Christophorionus. Aegyptius certe tunc tempore inter Orientis provincias censebatur, iam inde a Maximini temporibus, qui Caesar in Oriente constitutus Aegyptum subiit habuerat. Hinc etsi Amm. Marcellinus in libro 14. ubi provinciam Orientis recentet, Aegyptum ac Melopotamiam etiam cum numero fuisse teltatur. Locus est in pag. 11. editionis nostræ. Sed & Comes Orientis Aegyptum ac Melopotamiam sub dispositione sua habebat Constantini & Constantini temporibus, utdebet et etsi hæc inscripsi: M. MAECIO MEMMIO FLIRIO BALBURIO CACILIANO PLACIDO. C. V. COMITI ORIENTIS AEGYPTI ET MESOPOTAMIAE. CONSILI ORDINARIO. &c. Quintem sub potentiis imperatoribus, licet Aegyptiaca dictæ ad Orientali sejuncta esset, semper tamen sub Praefecto Praetori per Orientem tut, ut ex imperio Novissim constat. Paulo post scribendum videtur ζητεῖν πειρατας.

ἀμαρτιας τη μετάδηλην. Hoc est quod dixi superiori capite: τὸν τοντον οὐσιατι πάρον καὶ διερθάσαται, &c. intelligit autem Constantinus pectum Hadrianopolitanum & Chaledonense. Quorum illud contingit quinto nonas Julias. Hoc vero 14. Calendas Octobres anno Christi 324. Sub illicem autem hujus anni data esse videtur hæc Epistola.

τοτούτοις προστοτειλούσια. Legendum potest. Fortale cuiam προστοτειλούσια, id est, dilectionem illud Donatistarum rursum inquirere ac cipitadit.

decreveram. In optimo Fuketii codice legitur τι A zicenus & Nicephorus habent γράμμα, id est, aures & animum misericordiam accommodans. Sed vulgata lectio re-
tior est. Sic enim Constantinus loquitur infra in
hoc capite. Epiphanius vertit voluntatem prabeni.
εἰ δὲ οὐσίας τοῦτο γνωμασίας. Scribendum videtur
φιλοσοφίαν vel σοφίαν ταῦτα γνωμασίας.